SỞ GD&ĐT KON TUM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON THSP	                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 08/TB-MNTHSP		                   Kon Tum, ngày 10 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 ÂL);
Lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc Tế lao động 01/5/2019

	Căn cứ Công văn số 420/SGDĐT-VP ngày 08 tháng 4 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc nghỉ Lễ ngày Chiến thắng (30/4), ngày Quốc Tế lao động (01/5) và giỗ Tổ Hùng Vương năm 2019;
	Nay trường mầm non Thực hành Sư phạm Kon Tum thông báo thời gian nghỉ Lễ ngày Chiến thắng (30/4), ngày Quốc Tế lao động (01/5) và giỗ Tổ Hùng Vương năm 2019 như sau:
	Thời gian nghỉ lễ giỗ Tổ Hùng Vương năm 2019: Nghỉ 03 ngày liên tục (từ thứ bảy ngày 13/4/2019 đến hết thứ hai ngày 15/4/2019).
	Thời gian nghỉ lễ 30/4/2019 và 01/5/2019:  Được nghỉ 05 ngày liên tục (từ thứ bảy ngày 27/4/2019 đến hết thứ tư ngày 01/5/2019). Nhà trường sắp xếp dạy bù vào thời gian dành cho các hoạt động khác, đảm bảo dạy đủ chương trình và đúng theo kế hoạch thời gian năm học 2018-2019.
Nhà trường xin trân trọng kính thông báo./.

Nơi nhận:	                                          	                         HIỆU TRƯỞNG
-CB,GV,NV(t/h);							(Đã ký)
-PHHS(biết);
-Lưu VT.
								     Châu Thị Bông